
ХӨДӨЛМӨР, НИЙГМИЙН ХАМГААЛЛЫН САЙДЫН ТУШААЛ

2022 оны 01 дүгээр сарын 14-ний өдөр Дугаар А/07 Улаанбаатар хот

ЖУРАМ БАТЛАХ ТУХАЙ

Монгол Улсын Засгийн газрын тухай хуулийн 24 дүгээр зүйлийн 2 дахь хэсэг, Хөдөлмөрийн тухай хууль /шинэчилсэн
найруулга/-ийн 32 дугаар зүйлийн 32.4 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1."Хамтын гэрээ, хэлэлцээрийг бүртгэх, мэдээллийн санг бүрдүүлэх журам"-ыг хавсралтаар баталсугай.

2. Энэхүү тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн нарийн бичгийн дарга /Г.Өнөрбаяр/-д даалгасугай.

САЙД А.АРИУНЗАЯА

1 / 1


